
日 曜 時間 場所 期間 主管課室 出席

月 ○付加価値向上チャレンジ企業選
定証交付式

14:30～
15:15

講堂 企業振興課 佐藤副知事

火 ○知事定例記者会見 11:00～ 講堂 広報戦略室 知事

水 ○「日本のひなた宮崎国スポ・障
スポ」特別支援学校等アートコ
ンテスト表彰式

14:00～
14:40

講堂 障スポ大会課 知事

木 ○県健康長寿推進企業等知事表
彰式・県健康長寿社会づくり推
進会議

10:30～
12:00

講堂 健康増進課 知事

金 （仕事納め）

土

28 日

27

今週の二役行事 （令和7年12月22日～12月28日）
［日時・会場等は12月19日時点のものです。］

秘書広報課広報戦略室　

行事

22

23

24

25

26


