



## 今週の二役行事（令和7年12月22日～12月28日）

[日時・会場等は12月19日時点のものです。]

秘書広報課広報戦略室

日	曜	行事	時間	場所	期間	主管課室	出席
22	月	○付加価値向上チャレンジ企業選定証交付式	14:30～ 15:15	講堂		企業振興課	佐藤副知事
23	火	○知事定例記者会見	11:00～	講堂		広報戦略室	知事
24	水	○「日本のはなた宮崎国スポ・障スポ」特別支援学校等アートコンテスト表彰式	14:00～ 14:40	講堂		障スポ大会課	知事
25	木	○県健康長寿推進企業等知事表彰式・県健康長寿社会づくり推進会議	10:30～ 12:00	講堂		健康増進課	知事
26	金	(仕事納め)					
27	土						
28	日						